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SUPPLEMENT FACTS 
Serving Size: 26.3g 
Servings Per Container: 19 
 
Amount Per Serving % DV* 
Calories 47 
Calories from fat 0 Total Fat 0g 0% 
Saturated Fat 0g 0% 
Trans Fat 0g 0% 
Cholesteral 0mg 0% 
Total Carbohydrate 12g 4% 
Dietary Fiber 0g 0% 
Sugars 3g 
Protein 0g 0% 
Vitamin B6 5mg 250% 
Phosphorus 65mg 7% 
Sodium (sodium selenite, di-sodium phosphate) 98mg 4% 
Potassium (photassium bicarbonate) 59mg 2% 
+ Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
* Daily Value not established.
Your daily values may be higher or lower depending on your calorie 
needs. 
 
Other Ingredients: 
Silica, Natural and Artificial Flavors, Lecithin, Sucralose, Acesulfame 
Potassium, Red #40. 
Contains: Soy.
Net Wt. 500g 
 
Pro Anabolic Blend 13,751 mg*
Maltodextrin, Isomaltulose, High Amylose Corn Starch, Clintose, Waxy 
Maize, Ribose 
 
Anabolic Cell Volumizer 4,751 mg*
Creatine Monohydrate, Taurine, Citric Acid, Malic Acid, Beta Alanine, 
Creatine Ethyl Ester, Creatine Gluconate, Creatine Malate, Taurine 
Ethyl Ester, Beta Alanine Ethyl Ester, Betaine. 
 



Fight Labs NO2 Mix ™ 3,003 mg*
Citrulline Malate, Arginine Ethyl Ester, Arginine Alpha-Ketoglutarate, 
Norvaline, L-Carnitine Propionyl, Icariin Extract. 
 
Pro-Muscle Repair Complex 2,005 mg*
Leucine, Isoleucine, Valine, Leucine Ethyl Ester, Isoleucine Ethyl Ester, 
Valine Ethyl Ester, L Glutamine, Aminogen®. 
 
Fight Labs NeuroDrive Mix ™ 735 mg*
Tyrosine, Glucoronolactone, Tyrosine Ethyl Ester, 1,3,7-
trimethylxanthine, Ilex Paraguariensis, Camellia Sinesis, Catuaba, Beta 
Phenylethylamine HCL, N, N-dimethyltyramine. 
 
Insulin Sensitivity Complex 403 mg*
N-Acetyl Cysteine, Alpha Lipoic Acid, Fenugreek, Resveratrol
FLAB-1004-1 
3.875 X 15.0 
PMS 802 
PMS BLACK 
 
†These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This 
product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease. Keep out of reach 
of children. Store in a cool, dry place away from moisture, sunlight and excess heat. 
Always keep tightly sealed. Does not contain any of the eight major allergens. Produced 
in a facility that processes eggs, soy, wheat, fish, shellfish, tree nuts, and dairy products.
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